商务部办公厅关于广东省遂溪县丝丽茧丝有限公司等2家企业

申领全国缫丝企业生产准产证的批复 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_308032.htm 商务部办公厅关于广

东省遂溪县丝丽茧丝有限公司等2家企业申领全国缫丝企业生

产准产证的批复（商办运函[2007]24号）广东省经济贸易委员

会： 你委上报的《关于遂溪县丝丽茧丝有限公司申领缫丝企

业生产准产证的请示》（粤经贸市场[2006]851号）和《关于

连南瑶族自治县鹿鸣茧丝绸有限责任公司申办全国缫丝企业

生产准产证的请示》（粤经贸市场[2007]155号）收悉。经审

核，符合全国缫丝企业生产准产证制度，同意核发遂溪县丝

丽茧丝有限公司全国缫丝企业生产准产证，准产证号

：SZC120070011，生产规模：自动缫4800绪；同意核发连南

瑶族自治县鹿鸣茧丝绸有限责任公司全国缫丝企业生产准产

证，准产证号：SZC120070012，生产规模：自动缫2400绪。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com